
   

 
    

  

 
 КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

 
                17.02.2021 № 2/11 

                                                г. Кирово-Чепецк 

 
Об участии муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области в реализации  проекта «Народный бюджет»  

в 2021 году 

 
В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, постановлением Правительства Кировской области от 15.03.2018                   

№ 122-П «О реализации проекта «Народный бюджет» Кирово-Чепецкая городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Поддержать участие муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области в реализации проекта «Народный бюджет» в 2021 году. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 
Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области     Е.М. Савина 

 

 


